I TORNEO DI CAMPOLATTARO
A.S.D. "ARCIERI SANNITI" (R1015019)
CAMPOLATTARO (BN), 16-05-2010
Giudice di gara: Guerriero Francesco
Resp. Organizzazione: Biazzo Angelo
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 09B CONTE Osvaldo 02 15077 Arcieri Vecchio Castello 141/ 1 177/ 1 318 32 10
2 1- 05B MANZI Antonio Valerio 03 15051 Primavera Cardito 123/ 2 114/ 2 237 13 4
3 1- 05C COPPOLA Guido 02 15064 Arcieri Arechi Salerno 113/ 3  83/ 3 196 9 4
4 1- 05D DARIA Armando 04 15100 Asd Arc. Aphrodite  73/ 4  68/ 4 141 8 3
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 12A IORIO Vincenzo 03 12146 Latina Archery Team A.S.D. 148/ 1 136/ 1 284 15 6
2 1- 05A GIUSTINI Maurizio 04 12080 A.S.D. Dlf Viterbo 126/ 2  99/ 2 225 16 4
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 07D NOZZOLILLO Carolina 04 15100 Asd Arc. Aphrodite  68/ 1  68/ 1 136 9 3
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 12D VACCA Francesca 02 15091 Arco Club Capri A.S.D. 148/ 1 141/ 1 289 23 10
2 1- 07C CHIUCHIOLO Marina 04 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise  86/ 2  63/ 2 149 7 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 10B VUOTTO Paolo 03 15077 Arcieri Vecchio Castello 121/ 1 119/ 1 240 14 9
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 10C FUSCO Valentina GF 04 15077 Arcieri Vecchio Castello 103/ 1 105/ 1 208 7 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 09D RUSSO Saverio 04 15077 Arcieri Vecchio Castello  84/ 1 103/ 1 187 9 2
2 1- 03C CIARLARIELLO Gianluca 04 14012 Arcieri Campobasso  63/ 2   0/ 2 63 0 0
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 02A CIABURRI Teresio 01 15099 Ads Arc. Della Stella 169/ 2 150/ 2 319 34 14
2 1- 07A DE LUCIA Fiore Giuseppe 02 15099 Ads Arc. Della Stella 179/ 1 137/ 3 316 34 18
3 1- 12B ZACCARO Girolamo 01 15088 A.S.D. Arcieri Irpini 157/ 3 157/ 1 314 34 8
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 07B SANTORO Maria MF 04 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 116/ 1  91/ 1 207 11 3
2 1- 09A IANNARONE Irene 04 15070 Asd Arcieria Partenopea  31/ 2   0/ 2 31 0 0
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 06C TRAINO Salvatore 03 15100 Asd Arc. Aphrodite 147/ 1 147/ 1 294 27 7
2 1- 02D DI MARTINO Bruno 02 15091 Arco Club Capri A.S.D. 142/ 2 127/ 2 269 22 8
3 1- 02C TURRINI Luciano 04 15070 Asd Arcieria Partenopea 118/ 3   0/ 3 118 8 3
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 02B FUSCO Salvatore 01 15077 Arcieri Vecchio Castello 173/ 1 163/ 1 336 38 20
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100516.2100
I TORNEO DI CAMPOLATTARO
A.S.D. "ARCIERI SANNITI" (R1015019)
CAMPOLATTARO (BN), 16-05-2010
Giudice di gara: Guerriero Francesco
Resp. Organizzazione: Biazzo Angelo
Arco Compound - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 06D NOZZOLILLO Gelsomina 04 15100 Asd Arc. Aphrodite 140/ 1 122/ 1 262 21 5
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 08A ACAMPORA Giuseppe 03 15091 Arco Club Capri A.S.D. 124/ 3 110/ 1 234 12 5
2 1- 08B MONTANINO Davide 03 15078 Arcieri Campani 127/ 2 100/ 3 227 10 4
3 1- 04B NOZZOLILLO Gino Sebastiano 03 15100 Asd Arc. Aphrodite 117/ 4 105/ 2 222 18 7
4 1- 11B FOLLO Flavio 03 15077 Arcieri Vecchio Castello 142/ 1  76/ 4 218 17 4
5 1- 08D LORDI Gianpaolo 04 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco  81/ 7  53/ 5 134 7 1
6 1- 03A BASILE Antonio 03 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 107/ 5   0/ 6 107 6 2
7 1- 11A CARRASCO Francesco 02 15101 Asd Arcieri Club Napoli 106/ 6   0/ 6 106 10 3
8 1- 01C NATALE Giuseppe 04 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco  72/ 8   0/ 6 72 1 1
9 1- 01D ROBERTO Antonio 04 15058 A.S.D. Arcieri Del Sannio  44/ 9   0/ 6 44 1 0
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 06B ROGAZZO Marianna 02 15051 Primavera Cardito 103/ 1 102/ 1 205 11 2
2 1- 03B MITRI Ivana 03 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise  93/ 2  55/ 2 148 6 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 04A FIORETTO Natale 01 15101 Asd Arcieri Club Napoli 141/ 1 127/ 1 268 18 10
2 1- 06A PAONESSA Domenico 02 15051 Primavera Cardito 139/ 2 117/ 2 256 15 6
3 1- 01A ROCA Fabio 03 15088 A.S.D. Arcieri Irpini 120/ 3  97/ 3 217 16 5
4 1- 10A DE PALMA Giovanni 04 17028 Asd Arcieri Di Montecalvo  85/ 4  53/ 4 138 6 1
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 12C TESTA Antonio 04 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 116/ 1  64/ 1 180 6 1
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 09C CATALDO Angelo 01 15077 Arcieri Vecchio Castello 152/ 1 151/ 1 303 22 10
2 1- 04C ALLEGRA Marco 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise  99/ 2   0/ 2 99 5 1
3 1- 04D MANTINO Michele 02 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise  92/ 3   0/ 2 92 4 3
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100516.2100